

Číslo smlouvy Kupujícího:
Číslo smlouvy Prodávajícího:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi:

Dodavatel: Kryštof Jiří, AGA - service, Božetěchova 85, 612 00 Brno
IČO: 13039148
DIČ: CZ6404151644

Odběratel: **Vysoké učení technické v Brně**
Adresa: Antonínská 548/1, 60190 Brno
IČO. 00216305
DIČ: CZ00216305
Místo plnění: Fakulta chemická, Purkyňova 118, 61200 Brno

V zastoupení: prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D., děkan Fakulty chemické
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Toufar, vedoucí Provozního oddělení FCH

1. Předmět smlouvy

1. Je výměna podlahové krytiny v zasedací místnosti dle specifikace uvedené v příloze č.1/ přesná specifikace díla/.
2. Dodavatel se zavazuje dodat a namontovat odběrateli podlahu / dále jen dílo/, na základě objednávky, zaměření a společně projednané technické dokumentace.
3. Odběratel je povinen dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, včetně ceny dalších prací jak byly touto smlouvou dohodnuty. Případné změny musí být specifikovány v dodatku k této smlouvě.
4. Přesná specifikace díla a jeho rozměry bude upřesněna mezi odběratelem a předávajícím technikem dodavatele přímo na místě pokládky. Dále při podpisu smlouvy a následně zanesena do přílohy č.1 /presná specifikace díla/, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Cena zakázky

Cena zakázky včetně pokládky bez DPH činí : 233 184,00 Kč

Celková cena zakázky : DPH 21% - Kč

Zakázka je v režimu PDP

3. Platební podmínky

1. Odběratel uhradí 1. zálohovou platbu ve výši : 80 000,00 Kč

2. dílčí faktury po provedené práci až do celkové výše ceny zakázky : 153 184,00 Kč

4. Vícenáklady

1. V případě, že nelze dokončit dílo z důvodů nezaviněných dodavatelem / dolištování po obložkách, zednické úpravy apod. / je zhotovitel oprávněn účtovat kupujícímu každou další dopravu na místo pokládky ve výši 15 Kč/km počítáno z Brna a zpět.

5. Čas a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat a namontovat kompletní dílo dle přílohy č. 1 / přesné specifik. díla / po podpisu smlouvy a zaplacení zálohy.
2. Termín dodání materiálu a položení podlah bude dohodnut mezi odběratelem a dodavatelem dle připravenosti místa pokládky a možnosti dodávky materiálu. Nejpozději však do 14 dnů po podpisu smlouvy a zaplacení zálohy., pokud smlouva nestanoví jinak.
3. V případě nedodržení dohodnutého termínu zálohové platby uvedené v zálohové faktuře, dodavatel není povinen dodržet termín pokládky uvedený v odstavci 5. bodě 4. této smlouvy.
4. Termín dodání materiálu a začátku pokládky je dle dohody stanoven od 30.8.20 do 30.9.2021

6. Předání a převzetí díla

1. Objednavatel se zavazuje převzít dílo dle výzvy zhotovitele bez zbytečného odkladu po jeho dokončení. Eventuální vady a nedodělky je objednavatel povinen uplatnit v zápise o předání díla.
2. Nedostaví-li se odběratel k předání díla, aniž by uplatnil tomu adekvátní vady díla bránící v jeho užívání, zapsané v zápise o předání díla, považuje se dílo předané dnem dokončení.

7. Smluvní sankce

1. V případě, že dodavatel nedodrží sjednané smluvní termíny dokončení díla, uhradí odběrateli smluvní sankci ve výši 0,05% z ceny díla / dle závěrečné faktury / za každý den prodlení.
2. V případě, že kupující nedodrží termín splatnosti, uhradí dodavateli smluvní sankci ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Nedokončení díla nezaviněné zhotovitelem viz. odst. 4 bod 2 této smlouvy, není důvodem nedoplatení celk. části za dílo a dále uplatňovat smluvní sankce na vrub dodavatele.

8. Další ustanovení

1. Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na <http://vut.cz/vnp>, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil
4. Kupující se stává vlastníkem zboží až po zaplacení celkové smluvní částky včetně DPH.
5. Záruka na provedené práce je 24 měsíců, záruka na použitý materiál je dle jeho druhu a bude uvedena v záručním listě, který odběratel obdrží po předání díla na místě pokládky nebo na prodejně po doplacení celkové částky za dílo.

9. Přílohy ke smlouvě

Příloha: Přesná specifikace díla / Zakázkový list /

Dodavatel:

V Brně dne: 1. 9. 2021

.....
Kryštof Jiří, AGA - service

Odběratel:

V Brně dne: 1. 9. 2021

.....
prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D., děkan

Dodávka a montáž podlahy
Zakázkový list č.:

221KOB013 ze dne: 24.08.2021

Jméno a příjmení

VUT Brno

Adresa

Antonínská 548/1, Brno 601 90

Kontakt

Rozměr místností

Termín pokládky



Akce:		mj.	počet	cena/mj	cena
<u>Materiál</u>	vinyl click	m ²	6,512	799,0	5203
<u>Materiál</u>	kobercové čtverce	m ²	120	947,0	113640
<u>Stržení PVC a koberce</u>	strojně	m ²	104	250,0	26000
<u>Demontáž soklových lišt</u>		m ²	71,3	25,0	1783
<u>Demontáž prahů</u>		ks	5	29,0	145
<u>Frézování podkladu</u>	srovnání výšek místností cca 15 - 20 mm	m ²	10,8	450,0	4860
<u>Broušení zbytků koberce a lepidel</u>	strojně	m ²	98	180,0	17640
<u>Broušení podkladu pod penetraci</u>		m ²	104	58,0	6032
<u>Penetrace</u>		m ²	104	25,0	2600
<u>Nivelace do 4 mm</u>		m ²	104	220,0	22880
<u>Podložka pod vinyl click</u>	nákup	m ²	10	150,0	1500
<u>Pokládka vinyl click</u>		m ²	5,92	150,0	888
<u>Soklová lišta k vinylu</u>	MDF nákup	bm	7,3	75,0	548
<u>Pokládka podložky k vinylu</u>		m ²	5,92	25,0	148
<u>Montáž soklů k vinylu</u>		bm	6,2	65,0	403
<u>Penetrace pod lepidlo koberců</u>		m ²	97,4	25,0	2435
<u>Lepení kobercových čtverců</u>		m ²	97,4	170,0	16558
<u>Kobercová lišta</u>	bílá, nákup	bm	52	48,0	2496
<u>Montáž kobercových lišt</u>		bm	49,5	49,0	2426
<u>Přesun hmot</u>		t	1,5	800,0	1200
<u>Ekologická likvidace odpadů</u>		celek	1	2900,0	2900
<u>Doprava materiálu</u>		km	60	15,0	900
Celkem :	bez DPH				233184
Celkem:	PDP				0

INCATI kolekce MISTRAL dekor 488-41

kobercové čtverce.

Záloha

80000

Doplatek

153184

Ceny výše uvedených prací jsou platné pro rok 2021

)